贵 州 财 经 大 学 校 长 办 公 室 文 件
校办发〔2022〕47 号

贵州财经大学校长办公室关于印发《贵州
财经大学科研项目经费使用“包干制”

暂行管理办法》的通知

各单位、各部门：

为深入贯彻落实党中央、国务院关于科研项目经费管理的改

革精神，积极营造健康有序的科研氛围，充分激发科研人员创新

创造活力，经学校研究，制定了《贵州财经大学科研项目经费使

用“包干制”暂行管理办法》，现印发你们，请遵照执行。

特此通知。

贵州财经大学校长办公室

2022 年 3 月 30 日

贵州财经大学校长办公室 2022 年 3月 31 日印发

共印 95份(其中电子公文 90份)